Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:00 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 14:00
3 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) NT
Olle Versteegh 15, Noah Ruiterman 16, Bo van der Kleij 15, Daniella Mazur 14
4 DES.1 D.E.S. NT
Alessia-Stefania Dabuleanu 15, Aliki Desutter 14, Hugo Koenraadt 15, Sofia Klochkova 15
5 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT
Sebb Prins 14, Nienke van der Voort 15, Esmee Blok 15, Casper Thijssen 14
Serie 2 van 2, 14:05
0 Gzc Donk 1 Gzc Donk 4:05.34
Raf Kop 15, Julie Siegel 14, Isabel van Duivendijk 14, Kalila Nomen 14
1 ZvI-1886 1 ZVL-1886 Center 2 3:40.76
Else Varewijck 14, Bente Bisschops 14, Jip Steijvers 16
2 De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:34.33
Dani Rovers 15, Dyora Fockens 15, Feline Baltes 14, Marijn van der Meer 15
3 Wvz1 Wvz 3:02.00
Timo Krul 14, Eliza Parwiz 14, Mick Boerefijn 14, Loes Ripping 14
4 Blue Marlins 1 Blue Marlins 2:47.45
Senne van den Nouland 14, Yanni Jin Wang 14, Kirill Shirvanov 14, Kyle Chiu 15
5 Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 1 2:47.73
Phaedra van Zelst 14, Nolan Teng 14, Bob van Lith 14, Riff van der Zwaan 14
6 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 3:13.51
Ivo Weustink 14, Sven Berkhout 14, Feline de Jong 14, Max van der Heide 14
7 Azc1 Azc 3:38.30
Stein Keijzer 16, Femke Sep 15, Jaimy van den Hurk 14, Twan van der Schrier S14 14
8 Bz&Pc 1 BZ en PC 3:42.40
Suja Fundter 14, Amber van der Voorn 14, Lindi Veenstra 16, Mink de Heij 14
Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 14:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:10
2 Fay Raamsveld Noordwijkerhout NT 201302504
3 Kayla Tarek Blue Marlins 2 1:11.07 201401950
4 Faye-Lynn Meijer ZV Sassenheim 1:04.28 201401756
5 Victoria Grace Williams Blue Marlins 2 1:06.13 201302254
6 Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions NT 201302248
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 5, 14:11

o
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Vera Aarts

Uma Korbee
Fenja Steine

Isa Coumans
Vienna Hartmann
Nine van Vlier
Sophie Pedersen
Noa Rijkaart
Klara Elser

Clara Marques

Serie 3van 5, 14:13

O©CoOoO~NOO UL~ WN-_O0

Felicia Bonke
Zara de Vriendt
Lily de Ben
Zoé Maliepaard
Olivia Hess
Puk Kemp

Lina Amrani
Eliz Keijzer
Carlijn Zomer
Kayleigh Mol

Serie 4 van 5, 14:14

©Co~NoOOhWN-~O

Eliza Derkx

Nikita van den Berg
Sofia Bos

Joey Chan

Maren Roozeboom
Sara Koppers

Lola de Pauw
Josefien Verkooijen
Jade Klute

Carice Groenenboom

Serie 5van 5, 14:16

©Co~NoOOhhwWN-~O

Lindy Buis

Fenna Visser
Jorinde Winkelhorst
Yeani Dukuray
Tamara Geuzebroek
Jelaysa Haimé

Tara van 't Veer
Maartje Wagner
Nikki de Raadt
Maud Bronsveld

Noordwijkerhout

ZPB H&L Productions
Gzc Donk

Gzc Donk

ZV De Watervogels
De Vliet (SG)

Wzk 1

BZ en PC

Wzk 2

Wzk 1

Wzk 1

Wzk 1

Blue Marlins 2

Blue Marlins 2

Blue Marlins

Z&PC Rotterdam

SG LinK-ZV Zoetermeer
SG LinK-ZV Zoetermeer
BZ en PC

ZPB H&L Productions

Z&PC Rotterdam
Noordwijkerhout

Wzk 1

ZV De Watervogels
Wvz

ZVL-1886 Center 2

SG LinK-ZV Zoetermeer
Z\VL-1886 Center 1
D.E.S.

ZPB H&L Productions

De Columbiaan

Gzc Donk

ZPB H&L Productions
Z\VL-1886 Center 1
Azc

Blue Marlins

Blue Marlins

Z&PC Alkemade

ZPB H&L Productions
Z\VL-1886 Center 1

56.49
54.96
54.40
53.98
52.89
53.28
54.13
54.70
56.25
1:00.84

51.90
50.23
49.51
48.91
48.01
48.82
49.00
50.19
51.17
52.47

47.24
45.45
44.70
43.08
41.70
42.74
43.31
44.95
45.71
47.58

41.19
39.78
38.48
36.44
35.28
36.34
37.06
39.02
40.31
41.64

201302088
201301320
201301716
201301932
201301280
201301418
201301670
201300788
201302078
201301868

201400138
201300826
201301834
201301278
201401258
201301872
201300842
201302294
201301358
201301976

201301156
201401478
201302076
201301018
201400002
201301394
201301658
201301386
201301012
201301054

201300750
201300678
201300878
201300684
201300894
201301446
201300496
201300776
201300876
201300514

AFGEM

Splash Meet Manager, 11.78560
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 3
4-2-2024 - 14:17

Jongens, 50m vrije slag

Minioren 4, 5, 6
Startlijst

naam

Serie 1 van 5, 14:17

o
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Botond Mark
Lars Moes

Alain Akarsu
Imran Charhabil
Kjeld Nienhuis
Reyansh Gidijala
Ethan Lee

Colin Verhagen
Raayan Karnik
Bent Platteel

Serie 2 van 5, 14:19
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Benyamin Gouw
Koen Spitzer

Liam Oropeza Kryzanowskyj

Jari van Weert

Stein van der Kouwe
Charley de Haan
Jaad Bakkali

Kimi Koeleman

lan Slagter

Joey Groenhorst

Serie 3 van 5, 14:20

O©Co~NoOOhhWN-~O

Eli Macaulay-Rogerson
Ivan Shpileuski
Andrew Ho

Mick Redegeld
Auberon Pflug

Ender Bieler

Sepp de Heij

Stef Geerlings

Luka van Gelder
Sebastian Angel-Leon

Serie 4 van 5, 14:22
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Jorn Klerk

Abel van Duijn
Ruben de Bruin
Lars van Bergen
Calin Pislaru
Noud Timmers
Evan Meizel

Finn Ostermann
Leo Belsey

Noah Miggelbrink

vereniging

De Columbiaan

BZ en PC

Blue Marlins

Blue Marlins 2

De Vliet (SG)

SG LinK-ZV Zoetermeer
Blue Marlins 2

Blue Marlins 2

De Vliet (SG)

Z\VL-1886 Center 2

SG LinK-ZV Zoetermeer
ZV Sassenheim

ZV Sassenheim

Wvz

Azc

Wvz

De Vliet (SG)

BZ en PC

D.E.S.

Gzc Donk

Blue Marlins 2

De Vliet (SG)

Blue Marlins 2
ZVL-1886 Center 2
Wzk 1

Wzk 1

BZ en PC
Noordwijkerhout
Blue Marlins 2
Wzk 1

Z\VL-1886 Center 1
De Columbiaan
ZV Sassenheim
BZ en PC

Blue Marlins 2

ZV Sassenheim
Blue Marlins

Azc

D.E.S.

Blue Marlins

inschrijftijd

1:08.00
1:02.02
57.60
56.20
54.34
55.66
56.92
59.42
1:02.20
NT

53.10
52.26
50.65
50.48
49.37
50.02
50.60
51.49
52.99
54.14

48.06
46.36
4547
44.94
44.08
44.43
4517
45.95
46.39
48.58

42.89
42.51
42.33
41.44
40.65
40.96
41.57
42.36
42.56
43.24

201302147
201301559
201400917
201301937
201400359
201300859
201301935
201301931
201301351
201202781

201202035
201301553
201301269
201301243
201202169
201301119
201300159
201301373
201202105
201202373

201202577
201201963
201301211
201301993
201202233
201301563
201201429
201301695
201202347
201202197

201301277
201201483
201300575
201300625
201202601
201300567
201301503
201301059
201400745
201301223
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag

Serie 5 van 5, 14:23

0 Max Bonke Wzk 1 40.20 201300301 AFGEM
1 Logan Treadgold Z\ Sassenheim 39.65 201201331
2 Fabian Boom ZVL-1886 Center 1 39.01 201300469
3 Thijs Valkenburg Wvz 37.70 201201511
4 Len van der Kamp Z&PC Alkemade 36.24 201200259
5 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 36.77 201200681
6 Sven Nozeman Z\V/L-1886 Center 1 38.72 201300993
7 Herman Yu De Columbiaan 39.15 201201275
8 Kay van der Heide ZPB H&L Productions 40.00 201201809
9 Luc van Drunick Noordwijkerhout 40.39 201201659

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:24 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:24
3 Aliki Desutter D.E.S. NT 201401772
4 Esmee Blok ZV Sassenheim NT
5 Viénna de Haan Wvz NT 201500688

Serie 2 van 6, 14:26
0 Lindi Veenstra BZ en PC NT 201600142
1 Ziva Vije Z\ Sassenheim NT 201600306
2 Rosalie Kruit ZVL-1886 Center 2 NT 201600320
3 Femke Sep Azc 1:19.62 201500400
4 Charlie Dreef De Columbiaan 1:14.00 201600250
5 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 1:14.00 201500696
6 Jalila Constancia Blue Marlins 2 NT 201600432
7 Jasmine Nigro De Vliet (SG) NT 201500278
8 Sasha Zadorozhnaia Wzk 1 NT 201500680
9 Tessa de Bruin ZV Sassenheim NT 201600304

Serie 3 van 6, 14:28
0 Ranomi van den Hurk Azc 1:10.00 201600194
1 Tess Zeilstra Gzc Donk 1:09.67 201401208
2 Bente Bisschops ZVL-1886 Center 2 1:08.41 201400946
3 Laura van der Wolf De Columbiaan 1:06.09 201500548
4 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 1:03.80 201500588
5 Melissa Wagner Z&PC Alkemade 1:04.52 201500372
6 Lieve Bruinsma Wzk 2 1:07.09 201401516
7 Tamira Rafaan Gzc Donk 1:08.67 201401746
8 Kassidy Martis Azc 1:10.00 201500726
9 Elsa Coppelmans Azc 1:10.00 201600070

Serie 4 van 6, 14:30
0 Iris Blox Wzk 1 1:03.02 201400846
1 Lauren Ammerlaan ZV De Watervogels 1:02.59 201500308
2 Dyora Fockens De Columbiaan 1:00.10 201500358
3 Esenija Meerman Blue Marlins 2 57.61 201500764
4 |sabel van Duivendijk Gzc Donk 56.97 201401178
5 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 57.23 201401480
6 Julie Siegel Gzc Donk 59.87 201400282
7 Saar van Straten Gzc Donk 1:02.33 201500418
8 Mara-Sophie Pinedo De Vliet (SG) 1:02.61 201401856
9 Vivienne van Oosten Wzk 1 1:03.43 201401794

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to De Watervogels 2-2-2024 12:54 - pagina 4



Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag

Serie 5 van 6, 14:31

0 Julia Roemer Blue Marlins 2 56.07 201500740
1 Feline de Jong ZPB H&L Productions 55.80 201401960
2 Nadirah Vers Blue Marlins 54.29 201401362
3 Phaedra van Zelst Z\VL-1886 Center 1 52.31 201401326
4 Estella van Eldik Azc 51.94 201401858
5 Elise Asselman Z\VL-1886 Center 1 52.21 201401780
6 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 53.63 201400994
7 Iris Nozeman Z\VL-1886 Center 1 55.19 201401068
8 Else Varewijck Z\VL-1886 Center 2 55.97 201401286
9 Mila Koper Z\V/L-1886 Center 1 56.72 201500646
Serie 6 van 6, 14:33
0 Eliza Parwiz Wvz 51.22 201400876
1 Mira Varlamova De Vliet (SG) 50.50 201400262
2 Jessica Bannatyne BZ en PC 49.03 201400158
3 Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 47.61 201400766
4 Senne van den Nouland Blue Marlins 4214 201400022
5 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 43.83 201400208
6 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 48.82 201400750
7 Yanni Jin Wang Blue Marlins 49.79 201400830
8 Aleksandra Kostina Blue Marlins 50.82 201500210
9 Vivianna de Leeuw Wzk 1 51.41 201400018
Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:35
1 Cinar Turan Wzk 1 NT 201500555
2 Horea Carnat ZV Sassenheim NT 201500637
3 Daan Kuit De Columbiaan 1:14.00 201500575
4 Stein Keijzer Azc 1:10.00 201600035
5 Matyas Olah Alpaca Wvz 1:10.90 201400339 AFGEM
6 Thijmen Bouman De Columbiaan 1:14.00 201600115
7 Tyler Walkow Wzk 2 NT 201600117
8 Hugo Koenraadt D.E.S. NT 201500755
Serie 2 van 4, 14:36
0 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:04.23 201600063
1 David Varkevisser De Columbiaan 1:03.09 201500207
2 David Sanchez-Cabezudo Wzk 1 1:01.40 201401361
3 Marijn van der Meer De Columbiaan 57.77 201500307
4 Sven Berkhout ZPB H&L Productions 56.99 201400823
5 Owen Woutersen Wvz 57.72 201400889
6 Bob van Lith Z\VL-1886 Center 1 58.39 201400935
7 Alexander Savcenco Blue Marlins 2 1:01.45 201500199
8 David Barrios Garcia Wzk 1 1:03.48 201401167
9 Noah Meizel Blue Marlins 1:07.08 201500327

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag

Serie 3 van 4, 14:38

AFGEM

AFGEM

0 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer 56.62 201401001
1 Casper Thijssen Z\ Sassenheim 54.52 201400939
2 Mink de Heijj BZ en PC 52.74 201400197
3 Mick Boerefijn Wvz 50.50 201400239
4 Twan van der Schrier Azc 50.10 201400237 S14
5 Daan Mulder ZVL-1886 Center 1 50.28 201400937
6 Reinder van der Bas ZV De Watervogels 52.00 201500683
7 Leo Belsey D.E.S. 53.62 201400745
8 Sami Bakkali De Vliet (SG) 55.07 201400563
9 Olle Versteegh De Vliet (SG) 56.65 201500425
Serie 4 van 4, 14:39
0 Dani Rovers De Columbiaan 49.89 201500051
1 Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 48.17 201400707
2 Kyle Chiu Blue Marlins 47.64 201500203
3 Kirill Shirvanov Blue Marlins 43.32 201400587
4 Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 1 40.14 201400053
5 Timo Krul Wvz 42.57 201400017
6 Max van der Heide ZPB H&L Productions 47.60 201400485
7 Nolan Teng ZVL-1886 Center 1 47.85 201400533
8 Cas de Heij Azc 49.28 201400557
9 lvo Weustink ZPB H&L Productions 49.93 201400781
Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 14:41 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:41
3 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions NT 201301976
4 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201302294
5 Carlijn Zomer BZ en PC NT 201301358
Serie 2 van 5, 14:44
1 Victoria Roose Gzc Donk NT 201301934
2 Puk Kemp Z&PC Rotterdam NT 201301872
3 Julie Siegel Gzc Donk NT 201400282
4 Victoria Grace Williams Blue Marlins 2 NT 201302254
5 Jade Klute D.E.S. NT 201301012
6 Klara Elser Wzk 2 NT 201302078
7 Felicia Bonke Wzk 1 NT 201400138
8 Eliza Derkx Z&PC Rotterdam NT 201301156
Serie 3 van 5, 14:47
0 Zara de Vriendt Wzk 1 NT 201300826
1 Clara Marques Wzk 1 NT 201301868
2 Zoé Maliepaard Blue Marlins 2 NT 201301278
3 Lily de Ben Blue Marlins 2 NT 201301834
4 Noa Rijkaart BZ en PC NT 201300788
5 Sofia Bos Wzk 1 NT 201302076
6 Carice Groenenboom ZPB H&L Productions NT 201301054
7 Jelaysa Haimé Blue Marlins NT 201301446
8 Lina Amrani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201300842
9 Sophie Pedersen Wzk 1 NT 201301670

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 4 van 5, 14:49

0 Uma Korbee ZPB H&L Productions 2:11.53 201301320
1 Sara Koppers Z\V/L-1886 Center 2 1:55.25 201301394
2 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:53.73 201301658
3 Maren Roozeboom Wvz 1:46.99 201400002
4 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:46.04 201300876
5 Daniella Mazur De Vliet (SG) 1:46.67 201400550
6 Josefien Verkooijen Z\V/L-1886 Center 1 1:48.39 201301386
7 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 1:54.47 201401478
8 Loes Ripping Wvz 1:57.68 201400740
9 Kalila Nomen Gzc Donk 2:12.29 201401176
Serie 5 van 5, 14:52
0 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:42.59 201300778
1 Taravan't Veer Blue Marlins 1:39.59 201300496
2 Fenna Visser Gzc Donk 1:37.66 201300678
3 Yeani Dukuray Z\VL-1886 Center 1 1:35.29 201300684
4 Jolie Fransen Blue Marlins 1:28.16 201400034
5 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:34.55 201300878
6 Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 1:36.04 201400208
7 Tamara Geuzebroek Azc 1:39.01 201300894
8 Lindy Buis De Columbiaan 1:42.51 201300750
9 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 1:44.51 201300776
Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5, 6
4-2-2024 - 14:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:55
2 Sebastian Angel-Leon Wzk 1 NT 201202197
3 Jelte Maessen BZ en PC NT 201202107
4 Evan Meizel Blue Marlins NT 201301503
5 Ender Bieler Wzk 1 NT 201301563
6 Lars Moes BZ en PC NT 201301559
Serie 2 van 5, 14:58
0 Calin Pislaru Blue Marlins 2 NT 201202601
1 Charley de Haan Wvz NT 201301119
2 Noah Miggelbrink Blue Marlins NT 201301223
3 Ethan Lee Blue Marlins 2 NT 201301935
4 lan Slagter D.E.S. NT 201202105
5 Colin Verhagen Blue Marlins 2 NT 201301931
6 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201300859
7 Sven Nozeman Z\VL-1886 Center 1 NT 201300993
8 Leo Belsey D.E.S. NT 201400745
9 Eli Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 NT 201202577

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m wisselslag

Serie 3 van 5, 15:01

0 Kjeld Nienhuis De Vliet (SG) NT 201400359
1 Bent Platteel Z\VL-1886 Center 2 NT 201202781
2 Imran Charhabil Blue Marlins 2 NT 201301937
3 Ruben de Bruin ZV Sassenheim NT 201300575
4 David van der Wolf De Columbiaan 2:20.00 201301561
5 Andrew Ho Blue Marlins 2 NT 201301211
6 Koen Koenrades ZV Sassenheim NT 201201949
7 Max Bonke Wzk 1 NT 201300301 AFGEM
8 Liam Oropeza Kryzanowskyj Z\ Sassenheim NT 201301269
9 Luka van Gelder Blue Marlins 2 NT 201202347
Serie 4 van 5, 15:03
0 Mick Redegeld Z\VL-1886 Center 2 2:01.10 201301993
1 Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:59.01 201202035
2 Jorn Klerk Z\VL-1886 Center 1 1:55.97 201301277
3 Lars van Bergen BZ en PC 1:48.80 201300625
4 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:45.27 201201659
5 Herman Yu De Columbiaan 1:45.65 201201275
6 Auberon Pflug Wzk 1 1:55.05 201202233
7 Noud Timmers ZV Sassenheim 1:56.78 201300567
8 Finn Ostermann Azc 2:00.00 201301059
9 Koen Spitzer Z\ Sassenheim 2:08.15 201301553
Serie 5 van 5, 15:06
0 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 1:41.86 201400115
1 Thijs Valkenburg Wvz 1:38.71 201201511
2 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:32.79 201200681
3 Kiris Stoyanov Blue Marlins 1:31.92 201201505
4 Loek van Lith Z\VL-1886 Center 1 1:27.39 201200683
5 Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:31.79 201200403
6 Mike Westerhof ZV De Watervogels 1:31.92 201300217 AFGEM
7 Len van der Kamp Z&PC Alkemade 1:34.52 201200259
8 Giray Sudak Blue Marlins 1:39.90 201201393
9 Dex de Lange Wvz 1:41.89 201200009
Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:19 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6, 15:19
3 Lindi Veenstra BZ en PC NT 201600142
4 Sofia Klochkova D.E.S. NT 201500978
5 Viénna de Haan Wvz NT 201500688
Serie 2 van 6, 15:20
0 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500588
1 Rosalie Kruit Z\VL-1886 Center 2 NT 201600320
2 Alessia-Stefania Dabuleanu D.E.S. NT 201501006
3 Tessa de Bruin ZV Sassenheim NT 201600304
4 Jalila Constancia Blue Marlins 2 NT 201600432
5 Bo van der Kleij De Vliet (SG) NT 201500486
6 Ziva Vije Z\ Sassenheim NT 201600306
7 Esmee Blok ZV Sassenheim NT
8 Sasha Zadorozhnaia Wzk 1 NT 201500680
9 Jasmine Nigro De Vliet (SG) NT 201500278

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 3 van 6, 15:22

o
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Kayla Tarek

Amber van der Voorn
Charlie Dreef

Laura van der Wolf
Melissa Wagner
Lieve Bruinsma

Tess Zeilstra

Kaia Petroff Varanets
Jip Steijvers

Nienke van der Voort

Serie 4 van 6, 15:24
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Bente Bisschops

Iris Blox

Vivienne van Oosten
Dyora Fockens

Rozali Lubov Wennekers
Lynn van Drunick
Lauren Ammerlaan
Tamira Rafaan

Tara Anders

Estella van Eldik

Serie 5 van 6, 15:26
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Suja Fundter

Saar van Straten
Julia Roemer

Yanni Jin Wang
Mara-Sophie Pinedo
Esenija Meerman
Mila Koper

Iris Nozeman

Aliki Desutter

Elise Asselman

Serie 6 van 6, 15:27

©Co~NoOOhhwWN-~O

Feline de Jong
Nadirah Vers

Sara de Mooij
Aleksandra Kostina
Jessica Bannatyne
Olivia Hess
Phaedra van Zelst
Mira Varlamova
Elisa Druiventak
Vivianna de Leeuw

Blue Marlins 2

BZ en PC

De Columbiaan

De Columbiaan
Z&PC Alkemade
Wzk 2

Gzc Donk

De Columbiaan
Z\VL-1886 Center 2
ZV Sassenheim

ZVL-1886 Center 2

Wzk 1

Wzk 1

De Columbiaan

SG LinK-ZV Zoetermeer
Noordwijkerhout

ZV De Watervogels

Gzc Donk

Gzc Donk

Azc

BZ en PC

Gzc Donk

Blue Marlins 2
Blue Marlins

De Vliet (SG)

Blue Marlins 2
Z\VL-1886 Center 1
Z\VL-1886 Center 1
D.E.S.

Z\VL-1886 Center 1

ZPB H&L Productions
Blue Marlins

SG LinK-ZV Zoetermeer
Blue Marlins

BZ en PC

Blue Marlins

Z\VL-1886 Center 1

De Vliet (SG)

Z&PC Rotterdam

Wzk 1

NT
NT
1:15.00
1:11.58
1:10.74
1:10.82
1:13.69
1:15.00
NT
NT

1:09.29
1:07.77
1:07.22
1:05.37
1:04.98
1:05.10
1:05.46
1:07.44
1:08.55
1:10.00

1:02.42
1:01.17
1:00.66

59.92

59.46

59.85
1:00.62
1:00.89
1:01.43
1:03.87

57.55
56.66
54.76
53.43
52.27
52.37
53.60
55.86
56.70
57.80

201401950
201402100
201600250
201500548
201500372
201401516
201401208
201500696
201600312
201500962

201400946
201400846
201401794
201500358
201400994
201401480
201500308
201401746
201401336
201401858

201401048
201500418
201500740
201400830
201401856
201500764
201500646
201401068
201401772
201401780

201401960
201401362
201400750
201500210
201400158
201401258
201401326
201400262
201400766
201400018

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:29 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:29
2 Cinar Turan Wzk 1 NT 201500555
3 Olle Versteegh De Vliet (SG) NT 201500425
4 Hugo Koenraadt D.E.S. NT 201500755
5 Alain Akarsu Blue Marlins NT 201400917
6 Noah Ruiterman De Vliet (SG) NT 201600111
7 Tyler Walkow Wzk 2 NT 201600117

Serie 2 van 4, 15:31
0 Horea Carnat ZV Sassenheim NT 201500637
1 Noah Meizel Blue Marlins 1:43.41 201500327
2 Daan Kuit De Columbiaan 1:15.00 201500575
3 Adam Yekhlef ZV De Watervogels 1:15.00 201500869
4 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:09.56 201600063
5 David Sanchez-Cabezudo Wzk 1 1:14.16 201401361
6 Thijmen Bouman De Columbiaan 1:15.00 201600115
7 Raf Kop Gzc Donk 1:27.25 201500245
8 Siebe Balk Gzc Donk NT 201401553
9 Alexander Savcenco Blue Marlins 2 NT 201500199

Serie 3van 4, 15:34
0 David Varkevisser De Columbiaan 1:06.78 201500207
1 Jaimy van den Hurk Azc 1:06.49 201400831
2 Elano Teng Z\VL-1886 Center 1 1:04.97 201500371
3 Matyas Olah Alpaca Wvz 1:04.25 201400339 AFGEM
4 Sebb Prins ZV Sassenheim 59.43 201401263
5 Ivo Weustink ZPB H&L Productions 1:01.08 201400781
6 Marijn van der Meer De Columbiaan 1:04.60 201500307
7 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:05.31 201401001
8 Sami Bakkali De Vliet (SG) 1:06.57 201400563
9 David Barrios Garcia Wzk 1 1:08.49 201401167

Serie 4 van 4, 15:35
0 Cas de Heij Azc 58.65 201400557
1 Bob van Lith Z\VL-1886 Center 1 57.71 201400935
2 Owen Woutersen Wvz 57.33 201400889
3 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 52.64 201400115
4 Riff van der Zwaan Z\VL-1886 Center 1 47.93 201400053
5 Kirill Shirvanov Blue Marlins 48.56 201400587
6 Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 56.53 201400707
7 Mick Boerefijn Wvz 57.41 201400239
8 Reinder van der Bas ZV De Watervogels 57.99 201500683
9 Sven Berkhout ZPB H&L Productions 59.37 201400823

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 15:37 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:37
0 Jade Klute D.E.S. NT 201301012
1 Fay Raamsveld Noordwijkerhout NT 201302504
2 Vera Aarts Noordwijkerhout 1:08.98 201302088
3 Vienna Hartmann ZV De Watervogels 1:05.26 201301280
4 Klara Elser Wzk 2 1:04.12 201302078
5 Faye-Lynn Meijer ZV Sassenheim 1:04.79 201401756
6 Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions 1:07.01 201302248
7 Victoria Grace Williams Blue Marlins 2 1:09.67 201302254
8 Zoé Maliepaard Blue Marlins 2 NT 201301278

Serie 2 van 4, 15:39
0 Carlijn Zomer BZ en PC 58.41 201301358
1 Lina Amrani SG LinK-ZV Zoetermeer 57.64 201300842
2 Fenja Steine Gzc Donk 57.38 201301716
3 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 57.08 201301976
4 Puk Kemp Z&PC Rotterdam 56.09 201301872
5 Felicia Bonke Wzk 1 56.65 201400138 AFGEM
6 Isa Coumans Gzc Donk 57.33 201301932
7 Clara Marques Wzk 1 57.46 201301868
8 Sara Koppers ZVL-1886 Center 2 58.20 201301394
9 Lily de Ben Blue Marlins 2 59.66 201301834

Serie 3 van 4, 15:40
0 Zara de Vriendt Wzk 1 55.57 201300826
1 Sofia Bos Wzk 1 55.20 201302076
2 Nine van Vlier De Vliet (SG) 53.78 201301418
3 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 52.85 201301658
4 Victoria Roose Gzc Donk 51.78 201301934
5 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 52.04 201401478
6 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 53.70 201302294
7 Eliza Derkx Z&PC Rotterdam 54.47 201301156
8 Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 1 55.49 201301386
9 Sophie Pedersen Wzk 1 55.59 201301670

Serie 4 van 4, 15:42
0 Daniella Mazur De Vliet (SG) 50.10 201400550
1 Loes Ripping Wvz 48.18 201400740
2 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 44.49 201300778
3 Tara van 't Veer Blue Marlins 4410 201300496
4 Jolie Fransen Blue Marlins 38.51 201400034
5 Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1 43.91 201300684
6 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 44 .41 201300878
7 Lindy Buis De Columbiaan 47.36 201300750
8 Joey Chan ZV De Watervogels 49.45 201301018
9 Maud Bronsveld Z\VL-1886 Center 1 50.61 201300514

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels

2-2-2024 12:54 - pagina 11



Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 11
4-2-2024 - 15:44

Jongens, 50m rugslag

Minioren 4, 5, 6
Startlijst

naam

Serie 1 van 5, 15:44

o

ONOoO O WN -~

Bent Platteel
Colin Verhagen
Botond Mark
Ivan Shpileuski
Jaad Bakkali
Kimi Koeleman
Imran Charhabil
Raayan Karnik
lan Slagter

Serie 2 van 5, 15:45

o

©CoO~NOO O WN-

Reyansh Gidijala
Ethan Lee

Joey Groenhorst
Sepp de Heij

Mick Redegeld

Stein van der Kouwe
Andrew Ho

Liam Oropeza Kryzanowskyj

Koen Spitzer
Charley de Haan

Serie 3 van 5, 15:47

©CoO~NO U WN-=O

Stef Geerlings

Noah Miggelbrink
Koen Koenrades
Ender Bieler

Luka van Gelder

Jelte Maessen

Logan Treadgold
Benyamin Gouw

David van der Wolf

Eli Macaulay-Rogerson

Serie 4 van 5, 15:48

O©oOoO~NOOOhAh WN-0O

Jorn Klerk

Ruben de Bruin

Abel van Duijn

Evan Meizel

Calin Pislaru

Kay van der Heide
Jari van Weert

Lars van Bergen
Auberon Pflug
Sebastian Angel-Leon

vereniging

ZVL-1886 Center 2
Blue Marlins 2

De Columbiaan

De Vliet (SG)

De Vliet (SG)

BZ en PC

Blue Marlins 2

De Vliet (SG)
D.E.S.

SG LinK-ZV Zoetermeer
Blue Marlins 2

Gzc Donk

BZ en PC

Z\VL-1886 Center 2

Azc

Blue Marlins 2

ZV Sassenheim

ZV Sassenheim

Wvz

Noordwijkerhout

Blue Marlins

ZV Sassenheim

Wzk 1

Blue Marlins 2

BZ en PC

ZV Sassenheim

SG LinK-ZV Zoetermeer
De Columbiaan

Blue Marlins 2

Z\VL-1886 Center 1
ZV Sassenheim

De Columbiaan

Blue Marlins

Blue Marlins 2

ZPB H&L Productions
Wvz

BZ en PC

Wzk 1

Wzk 1

inschrijftijd

NT
NT
1:14.00
1:01.79
1:01.01
1:01.32
1:05.09
1:17.69
NT

1:00.74
58.47
57.79
57.31
56.60
56.79
57.32
57.94
58.48

1:00.87

55.45
54.49
54.41
53.98
52.61
53.69
54.15
54.48
54.87
55.89

52.01
51.63
50.71
50.55
50.01
50.26
50.65
51.36
51.95
52.04

201202781
201301931
201302147
201201963
201300159
201301373
201301937
201301351
201202105

201300859
201301935
201202373
201201429
201301993
201202169
201301211
201301269
201301553
201301119

201301695
201301223
201201949
201301563
201202347
201202107
201201331
201202035
201301561
201202577

201301277
201300575
201201483
201301503
201202601
201201809
201301243
201300625
201202233
201202197

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag

Serie 5 van 5, 15:50

0 Dex de Lange Wvz 48.51 201200009
1 Fabian Boom Z\VL-1886 Center 1 47.94 201300469
2 Kris Stoyanov Blue Marlins 42.32 201201505
3 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 42.03 201200681
4 Loek van Lith ZVL-1886 Center 1 40.53 201200683
5 Mike Westerhof ZV De Watervogels 40.78 201300217 AFGEM
6 Niek de Grave Z&PC Alkemade 42.08 201200403
7 Giray Sudak Blue Marlins 43.78 201201393
8 Luc van Drunick Noordwijkerhout 48.45 201201659
9 Max Bonke Wzk 1 49.22 201300301 AFGEM

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 15:52
Evi Laarhoven

SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500588

©Co~NoOOhhWN-~O

Ziva Vije

Nienke van der Voort
Sofia Klochkova
Femke Sep

Sasha Zadorozhnaia
Amber van der Voorn

Alessia-Stefania Dabuleanu

Viénna de Haan
Tessa de Bruin

Serie 2 van 5, 15:53

©Co~NoOObhWN-~O

Rosalie Kruit

Kaia Petroff Varanets
Laura van der Wolf
Elsa Coppelmans
Kassidy Martis
Ranomi van den Hurk
Jalila Constancia
Lieve Bruinsma
Charlie Dreef

Kayla Tarek

Serie 3 van 5, 15:55

©CoO~NOOOA~WN-~0

Saar van Straten
Lauren Ammerlaan
Feline Baltes

Isabel van Duivendijk
Melissa Wagner
Esenija Meerman

Bo van der Kleij
Jasmine Nigro

Tara Anders
Vivienne van Oosten

ZV Sassenheim
ZV Sassenheim
D.E.S.

Azc

Wzk 1

BZ en PC
D.E.S.

Wvz

ZV Sassenheim

Z\VL-1886 Center 2
De Columbiaan

De Columbiaan
Azc

Azc

Azc

Blue Marlins 2
Wzk 2

De Columbiaan
Blue Marlins 2

Gzc Donk

ZV De Watervogels
De Columbiaan
Gzc Donk

Z&PC Alkemade
Blue Marlins 2

De Vliet (SG)

De Vliet (SG)

Gzc Donk

Wzk 1

NT 201600306

NT 201500962

NT 201500978
1:11.49 201500400
NT 201500680

NT 201402100

NT 201501006

NT 201500688

NT 201600304
1:08.54 201600320
1:08.00 201500696
1:02.29 201500548
1:00.00 201600070
1:00.00 201500726
1:00.00 201600194
1:02.01 201600432
1:04.95 201401516
1:08.00 201600250
1:11.07 201401950
59.51 201500418
59.26 201500308
58.72 201401574
55.70 201401178
54.06 201500372
54.30 201500764
57.77 201500486
59.19 201500278
59.50 201401336
59.80 201401794

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 4 van 5, 15:56

0 Jip Steijvers ZVL-1886 Center 2 52.69 201600312
1 Iris Nozeman Z\VL-1886 Center 1 50.75 201401068
2 Else Varewijck ZVL-1886 Center 2 48.43 201401286
3 Olivia Hess Blue Marlins 48.01 201401258
4 Suja Fundter BZ en PC 46.94 201401048
5 Mila Koper Z\VL-1886 Center 1 47.82 201500646
6 Julia Roemer Blue Marlins 2 48.23 201500740
7 Kalila Nomen Gzc Donk 49.17 201401176
8 Aleksandra Kostina Blue Marlins 50.80 201500210
9 lIris Blox Wzk 1 53.15 201400846
Serie 5 van 5, 15:58
0 Elise Asselman Z\VL-1886 Center 1 46.68 201401780
1 Eliza Parwiz Wvz 46.44 201400876
2 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 42.59 201400750
3 Senne van den Nouland Blue Marlins 38.60 201400022
4 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 37.46 201400208
5 Jessica Bannatyne BZ en PC 37.56 201400158
6 Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 41.56 201400766
7 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 44 .82 201400994
8 Vivianna de Leeuw Wzk 1 46.51 201400018
9 Nadirah Vers Blue Marlins 46.86 201401362
Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 16:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 16:00
1 Siebe Balk Gzc Donk NT 201401553
2 Noah Ruiterman De Vliet (SG) NT 201600111
3 Cinar Turan Wzk 1 NT 201500555
4 Thijmen Bouman De Columbiaan 1:08.00 201600115
5 Raf Kop Gzc Donk 1:28.75 201500245
6 Tyler Walkow Wzk 2 NT 201600117
7 Horea Carnat ZV Sassenheim NT 201500637
Serie 2 van 4, 16:02
0 David Varkevisser De Columbiaan 1:06.38 201500207
1 David Barrios Garcia Wzk 1 1:02.12 201401167
2 Noah Meizel Blue Marlins 1:00.05 201500327
3 Alain Akarsu Blue Marlins 57.60 201400917
4 Stein Keijzer Azc 55.05 201600035
5 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer 55.60 201401001
6 Adam Yekhlef ZV De Watervogels 59.74 201500869
7 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:00.11 201600063
8 Matyas Olah Alpaca Wvz 1:05.05 201400339 AFGEM
9 Daan Kuit De Columbiaan 1:08.00 201500575

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels
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Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen
Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 16:03

o

O©CoO~NO O WN -

Owen Woutersen

David Sanchez-Cabezudo

Reinder van der Bas
Casper Thijssen
Mink de Heij

Bob van Lith

Sebb Prins

Jaimy van den Hurk
Elano Teng
Alexander Savcenco

Serie 4 van 4, 16:05

O©CoOoO~NOO UL~ WN-_O0

Dani Rovers
Alessandro Kooiker
Max van der Heide
Cas de Heij

Timo Krul

Lasse Hogendoorn
Kyle Chiu

Nolan Teng

Twan van der Schrier
Daan Mulder

Programmanr. 14
4-2-2024 - 16:06

Wvz

Wzk 1

ZV De Watervogels
ZV Sassenheim

BZ en PC
Z\VL-1886 Center 1
ZV Sassenheim
Azc

Z\VL-1886 Center 1
Blue Marlins 2

De Columbiaan
Z&PC Rotterdam
ZPB H&L Productions
Azc

Wvz

ZPB H&L Productions
Blue Marlins
Z\VL-1886 Center 1
Azc

Z\VL-1886 Center 1

Gemengd, 4 x 50m vrije slag
2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij

53.89
53.32
48.00
46.23
45.46
45.69
46.83
48.84
53.58
55.03

43.17
42.61
42.43
39.60
38.06
39.27
40.68
42.44
42.92
44.38

201400889
201401361
201500683
201400939
201400197
201400935
201401263
201400831
201500371
201500199

201500051
201400707
201400485
201400557
201400017
201400115
201500203
201400533
201400237
201400937

S14

AFGEM

Minioren 4, 5, (6)
Startlijst

Serie 1 van 2, 16:06

3

4

5

6

Noordwijkerhout 1

vereniging

Noordwijkerhout

Fay Raamsveld 13, Stef Geerlings 13, Vera Aarts 13

De Vliet (SG) 1

Jaad Bakkali 13, Mara-Sophie Pinedo 14, Raayan Karnik 13, Nine van Vlier 13

Gzc Donk 2

De Vliet (SG)

Gzc Donk

Tamira Rafaan 14, Siebe Balk 14, Tara Anders 14, Fenja Steine 13

Alkemade 1

Niek de Grave 12, Maja Ponikwia 13, Maartie Wagner 13, Len van der Kamp 12

Serie 2 van 2, 16:11

0

1

Z&PC Alkemade

De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG)
Sami Bakkali 14, Mira Varlamova 14, Kjeld Nienhuis 14, Ivan Shpileuski 12
De Columbiaan 1 De Columbiaan
Herman Yu 12, Feline Baltes 14, David van der Wolf 13, Abel van Duijn 12
Gzc Donk 1 Gzc Donk
Joey Groenhorst 12, Victoria Roose 13, Isa Coumans 13, Fenna Visser 13
Wvz 1 Wvz
Thijs Valkenburg 12, Dex de Lange 12, Maren Roozeboom 14, Jari van Weert 13
Blue Marlins 1 Blue Marlins
Kris Stoyanov 12, Giray Sudak 12, Jelaysa Haimé 13, Jolie Fransen 14
ZvI-1886 1 ZVL-1886 Center 1
Maud Bronsveld 13, Sven Nozeman 13, Fabian Boom 13, Loek van Lith 12
Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions

Nikki de Raadt 13, Uma Korbee 13, Carice Groenenboom 13, Kay van der Heide 12

inschrijftijd

NT

3:37.64

3:58.41

NT

3:11.47

3:05.86

3:04.20

2:49.58

2:23.69

2:37.88

3:02.85

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Watervogels

2-2-2024 12:54 - pagina 15



Minioren Clubmeet 2024 Sessie2 Alpen

Alphen ad Rijn, 4-2-2024

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

7 Azc1 Azc 3:05.05
Tamara Geuzebroek 13, Finn Ostermann 13, Stein van der Kouwe 12, Estella van Eldik 14

8 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:10.28
Koen Koenrades 12, Faye-Lynn Meijer 14, Logan Treadgold 12, Noud Timmers 13

9 Bz&Pc 2 BZ en PC 3:28.28

Sepp de Heij 12, Lars Moes 13, Noa Rijkaart 13, Jelte Maessen 12

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to De Watervogels
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